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
térrea), sala 03 ambientes, cozinha planejada, 
escritório, lavanderia, churrasqueira com área 
gourmet, quintal gramado, 5 vagas de garagem. 
R$ 3.800,00 + IPTU + COND.

VENDA:

CH01729 - COLINAS DO MOSTEIRO DE ITAICI - 
AT. 2.500 m² AC. 601 m² - 4 suítes ( sendo 1 máster 
com closet e hidromassagem), cozinha planejada, 
sala de jantar, sala de estar com lareira, sala de 
tv, lavabo, lavanderia, quarto de empregada com 
banheiro. Casa com uma parte toda avarandada, 
pomar, área gourmet com churrasqueira, forno de 
pizza e forno à lenha mais uma cozinha, piscina e 
garagem para 4 autos coberta. Imóvel com paisa-
gismo e construção impecável. R$ 1.900.000,00
AP04409 - VILLAGIO D’AMORE - AU. 62 m² - 2 
dormitórios (1 suíte), cozinha planejada, lavande-
ria, sala para 2 ambientes e garagem para 1 auto 
coberta. R$ 295.000,00
AP04402 - AU 80 m² Cidade Nova - 03 dormitórios 
sendo 01 suíte planejado, 1 sala, cozinha, área de 
serviço, 02 vagas cobertas, condomínio com área 
de lazer completa, portaria 24 horas, excelente 

negócios & classificados
Nº 832

localização, fácil acesso, próximo a faculdade, 
supermercados, farmácias, ótimo para moradia 
ou investimento. R$ 460.000,00
AP04419 - EDIFÍCIO RAQUEL - 04 Dormitórios 
Planejados Com Ar Condicionado (Sendo 01 
Master), Sala de Estar, Sala de Jantar e Sala de 
TV, Cozinha Planejada, Lavanderia Planejada, 
Lavabo, Quarto de Empregada, Banheiro de 
Empregada e 02 Vagas de Garagem Coberta. 
R$ 880.000,00.
CA08115 - PARK REAL - AT. 150 m², AC 110 
m², 03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Sala 02 
Ambientes (Jantar e Estar), Cozinha Americana, 
WC Social, Área de Serviço, Espaço Gourmet 
e Garagem para 02 autos sendo 1 Coberta. R$ 
400.000,00
CA08078 - Vila Avai - AT 125m² AC.110m² 03 
dormitórios sendo 1 suíte, 1 sala, cozinha, la-
vanderia, WC social, garagem para 02 autos. 
Casa com preparação para ar condicionado e 
aquecimento solar. R$ 390.000,00
CA08110 - Linda casa em  excelente condomínio, 
acabamento de primeira, a poucos minutos do 
centro, com área de lazer completa, portaria 24 
horas, ótima opção para moradia ou investimento, 
AT.150m² AC.110m² 03 dormitórios sendo 01 
suíte, sala, cozinha, lavanderia, área gourmet, 
condomínio com área de lazer completa, portaria 
24 horas, a poucos minutos do centro, fácil aces-
so. R$ 382.000,00, aceita financiamento.
CA08108 - JARDIM ESPLANADA I  - AT. 300 
m² AC. 180 m² - 3 suítes, sala ampla, cozinha 
planejada, lavabo, lavanderia, jardim de inverno, 
quintal com edícula (1 dormitório e banheiro), 
churrasqueira e garagem para 4 autos sendo 2 
cobertas. R$ 630.000,00

LOCAÇÃO:

SL00880 - OFFICE PREMIUM - AU. 40 m² - sala 
pronta pra uso com porcelanato, WC social, 
sacada e 1 vaga de garagem no subsolo. R$ 
1200,00 + COND + IPTU.
SL00249 - JARDIM JULIANA - AU 173,79m² - 
salão amplo com mezanino, WC para deficiente, 
copa, WC feminino e masculino, estacionamento 
próprio. R$ 5.000,00 + IPTU
SL00877 - CIDADE NOVA - AU. 120 m² com wc 
masculino e feminino e na frente vagas rotativas 
de garagem. Excelente localização! R$ 4.000,00 
+ IPTU
CH01728 - AT.1000m² - AC.230m² - EXCE-
LENTE CHÁCARA COM INFRAESTRUTURA 
DE LAZER - VALE DO SOL / INDAIATUBA - 04 
dormitórios sendo 02 suítes (01 fora da casa), 
WC social, cozinha americana com armários, 02 
salas, área gourmet, piscina, pomar, garagem 
para 06 autos sendo 02 cobertas. Chácara conta 
com poço artesiano com 6 metro d’água e ampla 
área verde. R$ 3.000,00 + IPTU.
AP04421 - SPAZZIO LIVENZA - AU.75m²- 
EXCELENTE LOCALIZAÇÃO-02 Dormitórios, 
sendo 01 suíte, wc social, sala, cozinha plane-
jada, lavanderia, sacada gourmet. R$ 1.200,00 
+COND.+IPTU
AP04426 - AU 103m² - EXCELENTE APAR-
TAMENTO COM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIA-
DA - CIDADE NOVA / INDAIATUBA - SP - 03 
dormitórios sendo 01 suíte uma com armário e 
ar condicionado, 02 WC social, sala ampla dois 
ambientes, varanda, cozinha planejada, lavan-
deria com armários, garagem para 02 autos. 
ALUGUEL R$ 1.500,00 + COND. + IPTU.

AP04427 - SPAZZIO ILUMINARE - AU. 110 m² com 2 dormitórios 
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